
IcIls~eeedlcl)fnW
" •,J 11/111111111/11111111111111/111/11111/111111111111111/1/1/11///1/1/1//•,"t

97132/2012-MZE-130727

MINISTERSTVO ZEM~DtLSTVr
1/11111111111111111111111111111111111111111111111

000122833120
MVDr. Václav Červený
Opatrovník
Městský úřad Kasejovice
Kasejovice 98
335 44 Kasejovice

ÚTVAR: Pozemkový úřad Plzeňjih
ČíSLO ÚTVARU: 130727

VÁŠ DOPIS Z ..
ZE DNE:

SPiSOVÁ Z .: 2RP21819/2012-130727
AŠE ČJ.: 97132/20 12-MZE-130727

VYŘIZUJE:
TELEFO
E-MAIL:
ID DS:

Miroslava Kaderová
377152582
Miroslava.Kaderova@mze.cz
yphaax8

MĚSTSKÝ úŘAD Čis. dopor.

V KASEJOVICÍCH
Zpracovatel

Došlo: 3 1 -05- 2012 ~.
\.

.#r/~9j~tfJ7''2- ~ .

c.] ................................................ Uk!. značka

Počet listů ....?...Počet přfloh ... :::: ......
Zt:1e
t/;~

ADRESA: erudova 2672/35, Plzeň 3 - Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň I

DATUM: 29.5.2012

USNESENÍ

Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad PLzeň - jih (dále jen "pozemkový úřad '), jako
věcně příslušné podle ustanovení § 20 odst. 1 písm.b) zákona č.139/2002 Sb., o pozemkových
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických
vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku ve znění pozdějších předpisů, a jako místně
příslušný pozemkový úřad podle ustanovení § 11 odst.l písm.b) zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodlo

v řízení o pozemkových úpravách podle ustanovení § 5 odst. 3 a 4 zákona č. 139/2002 Sb., ve
znění pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovením § 32 odst. 2 zákona č. 50012004 Sb., ve
znění pozdějších předpisů takto:

MVDr. Václav Červený, r.č. 491107/116
Místostarosta města Kasejovice

se ustanovuje opatrovníkem pro vlastníka:

Hájek František, adresa hlášeného pobytu: Řesanice 12
vlastník pozemku vedeného na LV č. 638 v k.ú. Řesanice

Hájková Antonie, adresa hlášeného pobytu: Řesanice 12
vlastník pozemku vedeného na LV č. 638 v k.ú. Řesanice

Houdek František Ing., adresa hlášeného pobytu: Na Kavčí Skále 1697, Říčany u Prahy
vlastník pozemku vedeného na LV č. 424 459 v k.ú. Řesanice

Kopřivová Anna, adresa hlášeného pobytu: Řesanice 13
vlastník pozemku vedeného na LV č. 623 v k.ú. Řesanice

Malý František, adresa hlášeného pobytu: Řesanice 69
vlastník pozemku vedeného na LV č. 645 v k.ú. Řesanice

Moulis František adresa hlášeného pobytu: Řesanice 50

1



vlastník pozemku vedeného na LV č. 625 v -k:6-.-Ř~-;~;';i-~~---··_---_·_---_·_---------
Průcha František, adresa hlášeného pobytu: Řesanice 9

vlastník pozemku vedeného na LV č. 1172 v k.ú. Řesanice
Sudová Marie, adresa hlášeného pobytu: Karlovarská 7, Jeneč

vlastník pozemku vedeného na LV č. 631 v k.ú. Řesanice
Viktora František adresa hlášeného pobytu: Řesanice 27

vlastník pozemku vedeného na LV č. 649 v k.ú. Řesanice
Viktorová Františka adresa hlášeného pobytu: Řesanice 27

vlastník pozemku vedeného na LV č. 649 v k.ú. Řesanice
Malá Eleonora adresa hlášeného pobytu: Řesanice 69

vlastník pozemku vedeného na LV č. 424 v k.ú. Řesanice
Moravec František, adresa hlášeného pobytu: Řesanice 3

vlastník pozemku vedeného na LV č. 424 v k.ú. Řesanice
Moravcová Marie, adresa hlášeného pobytu: Řesanice 3

vlastník pozemku vedeného na LV č. 424 v k.ú. Řesanice
etušil Josef, adresa hlášeného pobytu: Řesanice 21

vlastník pozemku vedeného na LV č. 1142 v k.ú. Řesanice
Mašková Anna, adresa hlášeného pobytu: ČS. Armády 601/23, Praha 6

vlastník pozemku vedeného na LV č. 158 v k.ú. Řesanice

Odůvodnění

Účastníku řízení ve věci pozemkové úpravy v k.ú. Řesanice se prokazatelně nedaří doručovat
a jeho pobyt není znám. Práva a povinnosti opatrovníka vyplývají z ustanovení § 32 a násl.
správního řádu. Podle § 5 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
opatrovník není oprávněn za vlastníka pozemku udělit souhlas k nedodržení pravidel pro
posuzování přiměřenosti, kvality a výměry vyměňovaných pozemků.

Poučení účastníků

Proti tomuto usnesení může opatrovník podat podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu
odvolání, ve kterém uvede závažné důvody pro odmítnutí opatrovnictví, ve lhůtě 15 dnů ode
dne jeho oznámení, podáním učiněným u pozemkového úřadu (§ 83 odst. 1 a § 86 odst. I
správního řádu). Podané odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu
odkladný účinek.

Otisk úředního razítkaIng. Václav Mazín, Ph.D.
ředitel Pozemkového úřadu Plzeň j ih

97132/2012-MZE-130727

V( } V(ú~([AW ~ lf-. G ( bJ 11J

~~;

2


